
ZARZĄDZENIE NR 63/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 23 stycznia 2019 r.

zmieniające Zarządzenie nr 795/2018 z dnia 21.11.2018 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przygotowania transakcji zbycia udziałów spółki pod firmą Miejski Zarząd Budynków sp. z o. o. 

w Wałbrzychu

Na podstawie § 16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, zarządzam co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 795/2018 z dnia 21.11.2018 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przygotowania transakcji zbycia udziałów spółki pod firmą Miejski Zarząd Budynków sp. z o.o. 
w Wałbrzychu, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania transakcji zbycia udziałów (zwana  dalej 
"Komisją") spółki pod firmą Miejski Zarząd Budynków sp. z o.o. w Wałbrzychu (zwanej dalej "Spółką"). 
Transakcja dotyczy zbycia nie więcej niż 4 330 (słownie: cztery tysiące trzysta trzydzieści) udziałów 
będących własnością Gminy Wałbrzych, co stanowi co stanowi 49,02 % w udziału w kapitale 
zakładowym Spółki (zwanych dalej "Udziałami’), w składzie:

1) Andrzej Kosiór – Przewodniczący,

2) Jerzy Świteńki - Z- ca Przewodniczącego,

3) Jacek Orłowski – Sekretarz,

4) Kamil Orpel – Członek,

5) Ewa Kłusek – Członek,

6) Jolanta Szewczyk – Członek,

7) Jolanta Pabisz – Członek,

8) Katarzyna Jarocka - Członek,

9) Kacper Nogajczyk – Członek.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zarządzania Strategicznego, Nadzoru 
Właścicielskiego, Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F3EE9834-649E-4F14-8A82-33A54D1E5A5A. Podpisany Strona 1




